СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

        Четвёртого созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2020 года №  20
     п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.09.2013 № 194

«О муниципальном дорожном фонде
Краснокоммунарского поссовета
Сакмарского района Оренбургской
области»
В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 252/42-V-ОЗ «О дорожном фонде Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области (далее по тексту – «Положение…»), утвержденное  решением Совета депутатов 27.09.2013 № 194 «О муниципальном дорожном фонде Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1 В подпункте 2.1.5. «Положения…» цифру «38%» заменить на цифру «39%»;

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяет свое действие до 31 декабря 2020 года.
	Председатель Совета

депутатов муниципального

образования Краснокоммунарский

поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования

Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина